
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən güzəştlər 
haqqında”, “Sosial sığorta haqqında”, “Polis haqqında”, “Dövlət 

qulluqçularının ayrı-ayrı kateqoriyaları üçün qısaldılmış iş vaxtı haqqında”, 
“Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə və beynəlxalq təşkilatlarda 
fəaliyyət göstərən diplomatik nümayəndəliklərində qulluq edən şəxslərin 
icbari sığortası haqqında”, “Sığorta fəaliyyəti haqqında”, “Qeyri-dövlət 
(özəl) mühafizə fəaliyyəti haqqında”, “Penitensiar müəssisələrdə cəza 
çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” və         
“Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin 

edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında                             
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
                               

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
 

Maddə 1. “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən 
güzəştlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1993, № 21, maddə 590; Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 5, maddələr 282, 293; 2001, 
№ 12, maddə 731; 2003, № 10, maddə 539; 2004, № 7, maddə 507; 2007, № 5, 
maddə 401, № 6, maddə 561; 2008, № 7, maddə 602; 2016, № 11, maddə 
1764; 2019, № 5, maddə 797; 2020, № 7, maddə 826; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 295-VIQD nömrəli Qanunu)                          
1-ci maddəsinin ikinci hissəsinin ikinci abzasında “sağlamlıq imkanlarının 
məhdudluğu” sözləri “əlilliyi” sözü ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 2. “Sosial sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, maddə 348; 
1999, № 11,  maddə 609; 2000, № 11, maddə 776; 2001, № 9, maddə 576,            
№ 12, maddələr 733, 736; 2002, № 12, maddə 706; 2004, № 7, maddə 505,           
№ 12, maddə 976; 2005, № 1, maddə 2, № 12, maddə 1082; 2006, № 11,  
maddə 923, № 12, maddə 1018; 2007, № 1, maddə 4, № 12, maddə 1193; 
2008, № 2, maddə 49, № 4, maddə 254, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 
2009, № 12, maddə 970; 2010, № 4, maddə 276, № 11,  maddə 949; 2011,            
№ 10, maddə 883; 2013, № 11, maddə 1284, № 12, maddə 1487; 2014, № 10, 
maddə 1171; 2016, № 4, maddə 657, № 6, maddə 971; 2017, № 3, maddə 336, 



2 

 

№ 7, maddə 1279; 2018, № 3, maddələr 369, 396, № 5, maddələr 870, 894,          
№ 12 (I kitab), maddə 2502; 2019, № 1, maddə 35, № 3, maddə 380; 2020,            
№ 5, maddə 521, № 6, maddə 667, № 7, maddə 826, № 8, maddə 1015, № 12 
(I kitab), maddə 1450) 14.5.1-1.9-cu maddəsində “I və II dərəcə əlilliyi olan 
şəxslər, həmçinin sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri 
“orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslər və 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 3. “Polis haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 11, maddə 611; 
2001, № 11, maddə 699, № 12, maddə 731; 2002, № 3, maddə 118, № 6, 
maddə 328; 2003, № 1, maddə 22, № 8, maddə 424; 2004, № 2, maddə 57,           
№ 3, maddə 133; 2006, № 2, maddələr 74, 75, № 11,  maddə 927; 2007, № 8, 
maddə 756; 2008, № 4, maddə 251, № 7, maddə 602, № 8, maddə 696, № 10, 
maddə 883; 2009, № 6, maddələr 399, 401; 2010, № 2, maddə 74, № 3, maddə 
171; 2014, № 2, maddə 87, № 11,  maddə 1360; 2015, № 5, maddə 486, № 11, 
maddə 1277, № 12, maddə 1444; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 197, 216, № 3, 
maddə 400, № 5, maddə 838; 2017, № 10, maddə 1770; 2018, № 1, maddə 15, 
№ 7 (I kitab), maddə 1426; 2020, № 7, maddə 828) 27-ci maddəsinin birinci 
hissəsinin 2-ci bəndindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu” 
sözləri çıxarılsın. 
 
          Maddə 4. “Dövlət qulluqçularının ayrı-ayrı kateqoriyaları üçün qısaldılmış  
iş vaxtı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 9, maddə 575; 2008, № 7, 
maddə 602; 2017, № 1, maddə 17; 2020, № 7, maddə 828) 2-ci maddəsində            
“I və II dərəcə əlilliyi olan şəxslərə, o cümlədən sağlamlıq imkanları                   
məhdud 18 yaşınadək uşaqlara” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz 
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə, 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən 
edilmiş şəxslərə” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 5. “Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə və beynəlxalq 
təşkilatlarda fəaliyyət göstərən diplomatik nümayəndəliklərində qulluq edən 
şəxslərin icbari sığortası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 7, maddə 506; 
2006, № 3, maddə 223; 2007, № 6, maddə 560; 2008, № 6, maddə 462, № 11, 
maddə 960; 2014, № 4, maddə 336; 2015, № 4, maddə 351; 2019, № 1, maddə 
36; 2020, № 7, maddə 828) 8-ci maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
          5.1. 8.1.2-ci maddədə “I dərəcə əlillik” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 
81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyin müəyyən edilməsinə görə” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 
          5.2. 8.1.3-cü maddədə “II dərəcə əlillik” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 
61-80 faiz pozulmasına görə əlilliyin müəyyən edilməsinə görə” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 
          5.3. 8.1.4-cü maddədə "III dərəcə əlillik” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 
31-60 faiz pozulmasına görə əlilliyin müəyyən edilməsinə görə” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 
          5.4. 8.1.5-ci maddədən “dərəcəsi” sözü çıxarılsın.  



3 

 

Maddə 6. “Sığorta fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 3, 
maddə 144, № 7, maddə 602; 2009, № 7, maddə 517; 2011, № 1, maddə 11; 
2013, № 12, maddə 1470; 2014, № 7, maddələr 771, 779; 2015, № 11, maddə 
1263; 2016, № 3, maddə 410, № 6, maddə 976; 2017, № 7, maddələr 1286, 
1294, № 12 (I kitab), maddə 2221; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1392; 2019, № 1, 
maddələr 19, 33, 50, № 5, maddələr 793, 815, № 6, maddə 999, № 8, maddə 
1362; 2020, № 7, maddələr 822, 830) 14.2.3-cü maddəsindən “o cümlədən,             
18 yaşınadək sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu” sözləri çıxarılsın. 
 

Maddə 7. “Qeyri-dövlət (özəl) mühafizə fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 6, maddə 559; 2008, № 7, maddə 602; 2014, № 4, maddə 334; 2017, 
№ 5, maddə 688; 2019, № 7, maddə 1178; 2020, № 7, maddə 830)                       
13.4-cü maddəsindən “o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu,” sözləri 
çıxarılsın. 
 

Maddə 8. “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş 
şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 7, maddə 710; 
2011, № 12, maddə 1088; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1382; 2019, № 3,           
maddə 379; 2020, № 6, maddə 670, № 7, maddə 830) 10.4-cü maddəsində           
“birinci və ikinci dərəcə əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz 
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 9. “Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının 
təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 7, maddə 641; 2014, № 4, 
maddə 347, № 7, maddə 767; 2016, № 6, maddə 987; 2018, № 10, maddə 
1979, № 11, maddə 2226; 2019, № 4, maddə 579, № 11, maddə 1685; 2020,  
№ 7, maddə 831; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 4 may tarixli 312-VIQD 
nömrəli Qanunu) 25.1-ci maddəsinin dördüncü cümləsində “I və ya II dərəcə 
əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-80 və ya 81-100 faiz  
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 
 Maddə 10. Bu Qanun 2022-ci il iyulun 1-dən qüvvəyə minir. 
 
 
 
 
 
                                                                                       İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 22 iyun 2021-ci il 
№ 350-VIQD 
 


